REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
PRILL-MAJ-QERSHOR 
BASHKIA LEZHË
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	05.04.2022
	Kerkese per liste aktivitetesh ne Bashkine Lezhe
	05.04.2022
	E plote
	Jo

	2   
	12.04.2022
	Sqarim per lidhjen e marteses
	13.04.2022
	E plote
	Jo

	3  
	12.04.2022
	Kerkese per regjistrimin e femijes ne Gjendjen Civile
	14.04.2022
	E plote
	Jo

	4
	13.04.2022
	Kerkese per informacion per numrin e OJF-ve ne Bashkine Lezhe qe jane financuar per ofrimin e sherbimeve sociale, me fonde te perfituara nga Fondi Social per vitin 2021
	12.05.2022
	E plote
	Jo

	5
	04.05.2022
	Kerkese per informacion per buxhetin e pastrimit ne Bashkine Lezhe
	16.05.2022
	E plote
	Jo

	6
	05.05.2022
	Kerkese per informacion per Konsultimet Publike ne Bashkine Lezhe
	08.06.2022
	E plote
	Jo

	7
	06.05.2022
	Kerkese per Keshillin e Sigurise Publike ne Bashkine Lezhe
	20.05.2022
	E plote
	Jo

	8
	07.04.2022
	Kerkese per informacion per Tregun e Fermereve ne Lezhe
	04.05.2022
	E plote
	Jo

	9
	09.05.2022
	Kerkese per pune vullnetare
	11.05.2022
	E plote
	Jo

	10
	10.05.2022
	Kerkese per informacion per Drejtorine e Taksave dhe Tarifave Vendore ne Bashkine Lezhe
	10.05.2022
	E plote
	Jo

	11
	10.05.2022
	Kerkese per praktike mesimore ne Muzeun e Lezhes, Vendvarrimin e Skenderbeut” dhe ne Kalane e Lezhes me date 12.05.2022
	13.05.2022
	E plote
	Jo

	12
	30.05.2022
	Kerkese per informacion per lidhje martese 
	07.06.2022
	E plote
	Jo

	13
	31.05.2022
	Ankese per shkallet e pallatit ne Shengjin
	
	
	

	14
	02.06.2022
	Kerkese per pajisje me vertetim likujdim taksash vendore per vitin 2021
	
	
	

	15
	05.06.2022
	Kerkese per informacion per detyrimet dhe taksat per tarifat e pastrimit dhe tarifen e ndircimit
	10.06.2022
	E plote
	Jo

	16
	08.06.2022
	Kerkese per ndertimin e stolave ne lulishte , lagja Besl
	29.06.2022
	E plote
	Jo

	17
	09.06.2022
	Kerkese per informacion per shfrytezim hapesire
	13.06.2022
	E plote
	Jo

	18
	16.06.2022
	Kerkese per pajisje me vertetim per taksat vendore per vititn 2022
	22.06.2022
	E plote
	Jo

	19
	21.06.2022
	Kerkese per anullim gjobe
	
	
	

	20
	29.06.2022
	Kerkese per informacion mbi pagesen sipas grantit te rindertimit
	
	
	

	21
	30.06.2022
	Kërkesë për Informacion burimet njerezore
	14.07.2022
	E plote
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